Директору АУ «Югорский  колледж-интернат олимпийского  резерва»
 Малышкину  Владимиру  Васильевичу
обучающегося группы ____________
фамилия________________________
имя________________________
 отчество__________________________
паспортные  данные с датой  выдачи,________________________
кем  выдан паспорт    _______________________
тел.:________________________

заявление
о предоставлении услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости, имеющейся  академической  задолженности, ведению электронного журнала успеваемости обучающегося, осваивающего программы  среднего профессионального образования» в  Автономном  профессиональном образовательном учреждении Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры «Югорский  колледж-интернат олимпийского резерва» (далее АУ «Югорский  колледж-интернат олимпийского резерва»)

Прошу предоставить мне услугу по предоставлению информации о моей текущей успеваемости, имеющейся  академической задолженности, ведению электронного журнала успеваемости, так как я являюсь обучающимся АУ «Югорский  колледж-интернат олимпийского резерва, осваивающим программы  среднего профессионального образования специальности  49.02.01 «Физическая  культура», _____________________________________________________________________________, «_______»______________года рождения, ______ группа,  и желаю получать информацию о ходе образовательного процесса в государственной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Цифровая образовательная платформа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (ГИС «Образование Югры»), в том числе:
- перечень изученных, изучаемых предметов и элективных курсов;
- успеваемость, в  том числе результаты текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации;
- расписание занятий,  консультаций;
- темы занятий, элективных курсов;
- содержание домашних заданий;
- сведения о преподавателях, ведущих обучение.
Для получения доступа к ГИС «Образование Югры» предоставляю номер своего СНИЛС  ________________________________.
        Настоящее заявление дано мной ___.____.20__ г. и действует до  окончания обучения в образовательной организации.
         Я оставляю за собой право отозвать своё заявление посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес АУ «Югорский  колледж-интернат олимпийского резерва» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю АУ «Югорский  колледж-интернат олимпийского резерва».

Дата заполнения: "_____" ________________ 20___г.

________________/____________________________
       (подпись)				(Ф.И.О.)
Разрешаю обработку собственных персональных данных с целью предоставления услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости, имеющейся академической задолженности, ведению электронного журнала успеваемости обучающегося, осваивающего программы среднего профессионального образования» в АУ «Югорский  колледж-интернат олимпийского резерва». Настоящее согласие дается на осуществление следующих действий в отношении персональных данных, которые необходимы для достижения указанной выше цели, совершаемых с использованием и без использования средств автоматизации, включая, без ограничения: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, блокирование, уничтожение персональных данных, а также любых иных действий с учетом действующего законодательства РФ. Перечень персональных данных, обрабатываемых АПОУ ХМАО – Югры «ЮКИОР»: фамилия, имя, отчество, паспортные данные с датой выдачи, кем выдан паспорт, телефон, дата рождения, номер группы, номер СНИЛС. Настоящее согласие действует до окончания обучения в образовательной организации, после чего персональные данные уничтожаются.

	________________________
	_______________________________
	_____________________

	подпись
	расшифровка подписи
	дата

[bookmark: _GoBack]